
-. ,..; . -: ' 

-'o·:t-,IV'f: 

;ti~' . ·-\~~'; 
~-- ~ 
•· . 
v,, ..... 
... '> 

"' ~ 
ó<' .... • .,_"-· 

'e't., . .,, '0 

Smlouva o wpořádání závazkU 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Doruceno: 04.03.2024 
ZU/06431/2024 
listy: 1 prilohy, 

I ~1111 Ul 11111111 
zusces92082998 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Zdravotní llstav se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem: Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č.účtu:3235761/0710 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

a 

Státní veterinární llstav Praha 
Zastoupený ředitelem: MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.O. 
se sídlem: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 Lysolaje 
Státní příspěvková organizace 
IČ:00019305 
DIČ: CZ00019305 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.02.2024 Smlouvu, jejímž předmětem bylo Vyšetření vzorků krevních 

sér koní na VNT viry West Nile, Usutu a klíšťové encefalitidy. 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

srn louvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, 

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

1 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě puvodně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v. registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprQdlenému zveřejnění této 

smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru 

smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Smlouva: Vyšetření vzorků krevních sér koní na VNT viry West Nile, Usutu a klíšťové 
encefalitidy ze dne 27.02.2024 

V Ostravě dne 29. 02. 2024 

Ed d
[ Digitálně podepsal 

Ing. uar ~ng. Eduard Ježo 

Ježo )·_..Ra~: 2024.02.29 
· 11 :20:07 +01'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

f Dlgltalně podepsal MIIDt. Kamil 

MVDr. Kam U ::1
:~·

0
• 

)

~ 2.S.4.97=NIBCZ-0001930S, 

Sed la, k \o=STATNf\lE"IERINAANfúSTAV 
I P~ou=61,ai=MVOr.Kamll 

Sedlak, Ph.O. m~Sedlik. 
~YenN1ni.f::!Kamn, Ph• D • / serfa1Numbe,;;PS59349, UUe:oledlte! 

( _,,,; Datum: 2024.03.0412:29:53 +oťOO' 

·············································· 
MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.O. 
ředitel SVÚ Praha 

2 


